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PERSONE FISICHE Data di presentazione

RPF2019
,ì’-nzia ti COGNOME NOME

FREDDABA CLAUDIO Itsn Lra

Periodo d’Imposta 2018 CODiCE FISCALE

INFORMA TWA SUL TRA TrAMENTO DEi DATI PERSONALI AI SENSI DELL ART. 13 Da REGOLAMENTO (lE 301fl79

Con questa inMmatWe l’Agenzia delle Enflta spiegs come batta i dati raccolti e quali sono? didWdconosciutl eri ‘interessato si sensi del Regoismento UE 2018/879, m’stivo sii. protezionedella persone tisiche con dgueMo si trattamento dai dati personali. dei D.Lgs. 1952063. in met.da di protezione dei dati panonsiL

RNALITA DEL TRATTAMENTO

dati torniti con questo modello verranno ballati daflAgenzie delle Enflte per la finalità dl liquidazione. arlament e riscossione dalle iowosle. I dal io&cat nella wesente dbilwsilaie possono essere trattaianche peri’epØcszìx.e dello etwienlo del cd, ra&stxrmtio, cornr.s& I dall relativi ala compos.e del raxleo tanlar, I dati ballati al fitti detspphcazia.e del redditomefro non vengono comurtati e soggettiestarnie la loro titolata spetta esdusivamente all’Agenzia delle Entrata. Sul sito det’Agenzia delle Enflle è consuhbiie l’infonnative completa sul babamento dei dati personali in relazione e’ redditometo.
CONFERIMENTO DEI DATI

I dei richiesti devono essere tornii obbligatoriamente al fine dl potersi ewalers degli effetti delle disposizioni In materia dl dichiarazione del redditi,Se dei riguardano erd, i suoi tmiiasri o terzi, lei dovrà ittomin Interessai di aver conwati bt dat airAgerizia delle hsIs.Llndlcazione di dai non vsrttert può Far Incorrere In sanzioni emministisdve o. in &ojnl casi, penali.L’kflcezin del numero di tfario, del comjlam e d&flndrtno di posta elelbanica è tecolteiva e oansfle dl ricevere grstutr.ente dtagenzia ciMe Enflte informaziarti e aggbnarrani ari scadenze, novità,t edempimenti e servizi offerti,
Al sensi dei’art 9 dei Regoismento VE 2018/679 comporta il conferimento dl categorie particolari dl dall personali l’Ldulino delta scheda unica perla scelta della destinazione dell’a, del Se dei 2 per mille deli’lrpsf.‘L’effettuazlone della scatta per la destinazione dall’otto per mule deli’irpef è facoltattra e viene richiesta al sensi dell’an. 47 delta legge 20maggio 1965 n. 222 e delle successive leggi di raifica delle Intese etipuiategan le confessioni religiose. L’effettuazione data scelta perle destinazione dei dnque permilie dell’irpefà facottatira e viene richiesta ai sensi dell’an. I, comma 154 della legge 23dicembre2014 n,190 L’effettuazionedela scelta per le daallnszione dei due per mila a favore del partiti pollici éfacdlativs e vIene ‘toviesta ai sanaI dssad, 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, wertilo, cc., mddrd. datea I aroma 1.data legge 21 Febbraio 2014, n.1i Mdc flnserimenb delle spese sarilale tre oneri d.&dbllio perI qrmll è riconosàjta le debozione Srposla è fecokt%o e richiede i ,fe,Ìtre4o di dall particolari

PERlobO Dl CONSERVAZIONE DEI DAll
I dati saranno conservati fino ai 31 dicembre del’undlcasimo anno successivo e quella di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero ente maggior termine perla definizione di eventuali procedimentieglurisdtaonail o per rispondere a richieste de parte det’Mtodtà giudiziarie. Per quento rigusrtis i dall relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e dei duo per mille, gfi stessi saranno conservaimper il terro necessario e consentire all’Agenzia dde entrate di effettuare i coetcii presso ga klenradiarl alo I scattati d’tvwosita dia wazfl assistenza fanale dica te corretta flerrò’ date r&e*veinfa
Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire ai destinatario della scatta e al confrt&sente che effettua te sceta di esesdiare I propri diritti:tale periodo cobidde coni tenr/ne dl presouior.e ordInata decertale dia deye dalla effettuazione data sceta.

MODALITÀ DEL TRA TrAMENTO
i dati personali sssrvio trattatI anche con strumenti etAaoatlzzstl peri1 lampo sbattenienla necessario e coraeguiza gt scopi per cd Scalo alati rsItt t’Agenzia deSe Ernia ente Idonee niò se per gesan*e che idati fomal verrgro trattati in modo adeguata e conforme sUe tinellà per al vengono gestiti; rAgenzia date Entrata Inrplege Idonee rrisure di eicirszza. orgenSve, teae e laiche, per tutelare le kdormaziorddall’alterazione, dalle distruzione, dalla perdita, dal fiado o datullboo lniprofl o llegiltimo, O modelo — essere consegnato e soggetti riennsdtel ksdtedvail data legge (cenai di assistenza. assoda*rd dlcategorie e pofesabibe) due bstts’arrno i dati esarelveniartie per te ualtA di flnsaln dei nodello effAgenzia dde Entrate, Per le sola attività di flsnis*ne, gi lnteffnedisri assumono la qualIfica di‘titolare del battamento quando i dall enteno nela loro disponibilità e sono li loro diretto controllo

io
I

cATEGORiEDI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l m,cl dati personsi noti sala-mo oggetto di diffiabue, tuttavia, sa necessario pobareo essere comuiaJ:O-ei soggetti osi la comunicazione dei dall debba essere affettaste in adempimento di un obbliga previsto data legge, da io, regdenirrto o data normativa me,tziitada, ovvero per adempiere ad La ordine detputodtà CGludlzìerie;

al soggetti designai del Titolare, in qualità di Responseblii, ovvero alle persone eutatlnste al trattamento del dati personsil de operano sotto l’autorità diretta dei titolare o del responsabile;io-ed alto eventuali soggetti temi, nel casi espressamente previsti dalle legge, ovvero ancora se le comunicazione si renderà necessaria perle tutele dell’Agenzia io sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti O1dispostzioni In materia di protezione del deti personali

° TITOLARE DEL TRATTAMENTO
CIThdara dei trattamentodei dati penonei è FAgerde delle Entrate. me cede io Rana, via Citioforo Colombo 426 dd-00145,o
LRESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L’Agenzia delle Entrate si avvale dl Scgal Spa. in qualità di pentierteonologico el quale è affidata la gestione del sistema Informativo dell’Magrafe bibutada, designata per questo Responsabie dei baSamento.-J

ORESPONSABiLE DELLA PROTEZiONE DEI DATI
il dato dl contatto del Rasponaablle delta Protezione del Dati delAgenzia delle Entrate é: eÙ*e,dpoegenziaerflta.h

DIR1WDEU’iNItRESSATO

L’intemaaato hall diritto, In qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza ameno dei dall forniti e/o veriflcame I’utilno, Ha, Inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dal’otdinsmento. la rettifica—tdei dall peraonel inesatti e l’integrazione dl quelli incompleti.
diritti possono essere esachati me richiesta indataata e: AgenS delle Estate, %le Cristoforo Colombo n. 426 od- 00145 Rana - ziuiao di posta detuta: enflte.Lpdp@sgonziaenfl’aAOu&ore

l’interessato ritenga dio i baSamento sia avvenuto in modo non conforme al Ragolemento e ai D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi ei Garante perla Protezione del Dati Pemonat. al senI dell’arti. 17 delmedeatrio Regolamento,
literlori inionnezioni io ordine ai suoi diritti aula protezione dal dall personalI sono reperibili sul sito web del Gerente per le Protezione dei Dati Personali ail’Indld www,gerenleprivecy,it.

CON5ENSO
L’Agenzia date Entrate, in qua-do soggetto pitt,co, non deve ecdsks I ccnserao dogi interessati per trattare I loro dai persa-al. Gi briennediari non devono etqrAsha a corano dogi b,*’easal peri6battemento dei dati in quanto è previsto data legge; mente sono tenutI ad apouislre il consenso degli interessai eleper trattare i dati relativi e particolari oneri dedudbà o per i quali è dco,mscisga teudelzazione d’imposte, alle scala dd’otio per mie. del duque per mIla e dal dea perm detlrpef, sia pa-poterti comunicare srAge,zis delle Ernie, o ad albi butermedian.7ale consenso viene manifestato mediante le sottosoteone della dichiarazione nonché la firma con te quale si effettua la scelta dell’olio per mille dell’lrpef, dei dnque per mille e dei due per mille deil’lrpef.

Le possente iniormetive viene data in via generale per totali titolari del trattamento sopra indicati.
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SezIone I PREMI DI ‘ o .00 .00 • ,00 • .00
RISULTATO

RaddLU dl EWELflRE
°‘° RC4

dO, AZiENDALE Senna anuoggeu.ta ad tnp. tosi. Somme anaggetate a Eccedenza di Imoosta .o.ttd.

•n..cdad (on’9tara ao/o fla’iaoa a .vgina do .799t4m I isa ad da naotta,. “ ,o- dO aI

nel casi prevIstI Tasa. Ord. Tese, oasi. ,ui.Ii
ndeteinjziaiD ‘

“ ,oo “ ao ,oo .00

É
° Quota esento frfllto,t

Quota esento dipendente Quota ..fl panoloni

g Socdnoop RC5,
Campion.d’Itava

.tISM
5 .

, .00? TOTALE’ 00

ri RC6 Periodo a te I ;.eS Isv&o apendn ‘

SezIone Il
Ait1 redditI
,aoslmIIatI RC? Astogno dal coniuge ‘ RedditI (punto 405Cl) 2019) 2701,00

o quelli dl lavoro
ufipendente RCB

00

t RC9 SmnmngtlmportdaRCTsRCS;dponaraltotaleai,igoRNl co15 TOTALE 2701,00

WSezjone III Ride rsus RItamila a’.to Rflerijla tal do Racula oito

‘fraenota IRPEFe RItenute IRPEF oddtaonalo regIonale addtoonaie comunale 2018 sddblonale comunale 2018 add1znaia munate 2019

I.ddbkn.Il RC1O(it0 21 deI Cl) 2019 e RC4 col. 13 (punto 22Cl) 2019) (punto 28Cl) 2019) (punto2l Cl) 2019) (punto 29Cl) 2019)

8rtgbiol.
»notnùii&a i

621,00 33,00 9,00 12,00 • ,00

g Rdamita lnata sostIIutWa RITA
o

e .00

haiie’. IV RCI I RItentata per lavori ,odalmente utIli
00

ERlenula per tovori
mdl meni.
sul . altri dat RCI 2 MdWonalo regionale aIl’IRPEF

00

Setien. v Codice Mnus Sana. .mgata E,enii ricercatorI o docena Quota TER

OcmaslRPtF RCI4 iPtflo3Ol CUXIOI Wimt302C020l2l

.00 .00 .00

QUADRO CR
CREDITi
D’IMPOSTA

Sezione Il Ps&duopacedemlsdddazlone Cradlwn28ll dlcjico,npan.alon&Mcd,F24

. CR? CredIto d’hnoata per i dauIoIo do/ta prima casa

w canonI
00

2 ,00 .00

Inon pena od
o CR8 Creo/lo d’hrvozta per canori non penapid .00

SezIone III Rnlduop.ndetto addw.Sone dl od componsato sI Mcd. P24

nr CR9
w___

° 00

Seziono IV coitto en. “ Toe o.dI Rata sanato Ratj&jo prndetd&damse

w CR10 Attaztone
OCsedtod’lmpofl pdncIloaIo

I ,00 .00 • .00

p.c bmrI od
lodaI dama In Asma,

Impanal

CR11
pmfh0n0 Codlcefaceto N.rela Ralasdor. TOtaIOO.daO Rati.neal.

immobIli i o 1 4 .00 .00

g
tSezione V Ratotegio

Nino antulpezione TetsklPale Satana r&Megrera Ralduo paecadonte dtedamzflia Credito enno 2015 dl col comp.nnb nel Mcd. P24

taaom

.. CR12 .
nr.deauas .00 00 • .00 • .00

WStere vi
Cmdito dimpola

CSD SVO 2010 a od 1w.eeaaio rei la P24

-parmadoztont CR13 I 00 .00

Seolon. VII
Quota uadio

wC1tdIl0dmP0fl Spaaa2OlS Reolduotrs,o2Ohl Rataa.ddo2Oll Raboedto2ble

wztokw. CR14
(CPl4Ie.aJala .00

1 00 .00 • 00 ao

W(CRIS)
o 5p.2015 Raaswnzol7 5p41520l7a20l5

S CR15,
N 00 00

* 00 • .00
z
ul,001 ,
caeanwua

Creo/te tino 2010 Relta pranedetta dl&damatcoa dl oji wwanmeto nei la F24

,—‘°°°‘-• CR16 ,
.00 .00 .00

Z
4sSezione IX
C’eIUO esnpo.te

Raiduo precedente dICria,waia dl ai conwaanb nel Mori. P24

CRI? , I

ICIoIUreØar3a .00 .00

0SerIona X Crtdta Uotezato PPE

rSazbneX CR18
_C,lItv *PE

100

luSasimie X
AM o,dlt CR30

, Raateja ..j.J dn$en Creo/to d 04 campenate reI Mcd. P24 O.6o mòia

0d’mposta .00 .00 .00 .00

O
o



PERSONE FISICHE

2019
zia

-ntrate±
REI Codice affisità

Rianuo
I.vorshkl
nave ratod

Impatrlsti

L 23512010

Ad. ia ois.
14712015

E

PERIODO D’IMPOSTA 2018

I I I I I I I

DeterminazIone
del reddito

CODICE FISCALE
I I I

122

REDDITI
QUADRO RE

ReddIto di lavoro autonomo derivante
dall’esercizio di arti e professioni

ISA sise saziate.

Compensi convenalon.I ONO

RE2 Compensi dorivanfi dalrattMtà professionale o artistica .00 28216,oo
RE3 Mffiproventflo,dI

l6Ooo
RE4 PlLnvsim,ze petnasia

,00
ISARE5 Compensi non annotati nano soitture coniabifi

I Do
RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 • REa + R54 + RE5 tonna 2) 2837600

Camini 9* e 92 L 208)20*5RE? Quote di emnorm..t a ese peerecqtdsaodi ber di cosio LxSio noi supavrorea miro 516.46 I 415,00) 1452 .00

cocnnggtegaLlO8)2015RE8 Canoni di bcaatona linanziada mbfrvi al beni mobilI
1

.00) 00
RE9 Canoni dl lozione non finanziaria e/o dl noleggio

.00
REIO Spese relative a8 kmncblli

00
REI I Spese per prestazIoni di lavoro dipendente e assimilato

.00
REI2 Compensi rMsposti e taszi pr prestazioni direttamente efferantiteitivitì professionale o artIstica 9094.00
REI3 interessi psnivt

,00
REI4 ConsumI

558oo
Spesa pr psestaol E.ta i .Naa 5cae attt.tÉwa

roree&ctjeREI 5 ategtiere a P8 00 —.
.....b ssdlaswtIa &

dl alimenti, bevande In puW eserozl .00 .00 00
‘t a. spese Ajnmortn deducittieREI6 Spesedireppresantanza

00 00 00
Spese di Isalzione a maater,
conidi formazione. vagrd, Siee eTherm, n.aae rione SpREI7 o’rigresal oe coi] dl egqbsnamst aNnienti, bevande aipesenza Mucontare deducibilaprofessIonale i

. ‘ .

00
REI 8 Minusvaienza paHmonisil

,00
imp 10% Irap personale dipendente IMUREI9 ftlflepesadocumentata

(dlol’ .00 00 00 > 7l63,gg
RE2O Totate spesa (sommare gfi bupoti da rigo REI a REI9) 182 67,oo

di o reddito prodotto atestaro
dl mii reddito attivItà soggetti L. 238/10 ad. 16RE2I docenti e ricercatori scientifici DIga. 147/15

Differenza (REG—RE2O) 00 .00 10109 .00

RE23 Raddfto(ep.rdfta) ddeawvftà

10109,Ø
RE24 Perdita ai lavoro autonomo degli esescizi pncsdsntl

.00

RE25 ReddIto (o perdita)
da riportare nel quadro RN)

10109ao
Ritenuta «acconto

flU (dadpoflar.nelqusdroRN)
3199oo



FiSICHE

!2019
nzia

-ae.ntrateQ,,.;f

REDDITI
QUADRO RH

Redditi di partecipazione
In società di persone ed assimilate

lo

31 9,oo
Quote oned denite Quote reddea non Imponibile

RH4
.00

I! e e .-2 I’ li I,

.00 .00 .00 00 .00

o c——pa% a pwflWsre Quotet (o 0fl) Pani. h, rmw Pn

•SnIone Il

0eU4dIe 00

tpete in Quote mdi .octa(à ossi ce,e,etve Conta trd.z d’nt — Con u.dm &kr(r.ete Otuota nduto tonnata estere ente nozione Cueta oneri defllbtl

cr.olm. l RH5
‘°

Bn.penan .00 00 .00 .00 00

Da eede. Gaie nei

,00 ,00

I
1 4 e

% 00

e e lo Il i?

nIlo 00 .00 00 .00 .00

li

00 .00

ezionetll RH7 ReddWdlpedadpazioneethesementlettivltàd%nprase R.sentees I 28044.oo

OetenoInazione
P.dOte a aniebøÀ e.ewaate P.ae a ateu aa&e

tritI rene RHB Perdite dl portedpeone In società esercenti attività dImprese
I •00 .00

COet monsoni
au —L Ieri Pea a eereflae% Pe

daeeiO RH9 Dtfferennflrtgo17eRH8
I 2 00 28044

RHlOPerdtadlmpfaea .
00

RHllDtffemnzaflrigoRHo tRillO
28044,oo

Peter. te .leon n5,te 40% PerSi. te enei. a,lub m% Perde, te rr*un pe,..

° RH1 2 Perdita d.npreoe dl ae,dzl precedentI
— I .00 ° .00 ° .00

RHI4TCUJe re&ta pfldpezione , società esercenti ettvtià Ctouesa 28044 oo

RHI5 Redditi (o paIe)di pertadpazk,ne b assodeiioni bealtatie professlarolsti 00

RH16 Perdite di lavoro autonomo dl esercizi precedenti .00

RHI7 Totale reddito (o perdita) dl partecipazione In associazioni te ertisti e professionisti (riportare tale Importo nel rigo RNI) 00

Imponibile Non Impetebli.

RH18 Totale reddito dl patecipezione h coniata semplicI
I 00 • .00

Sozlone IV RHl9TclaIe ritenute eeoconto 6875,oo

ROepiego
cna flre 2

< RH2O Totale uedlU Slmpo.ts
eskj uoinr4d fraesteon

O
I 00 .00

z
RH2I Totale medito per Imposte estere ente opzione 00

RH22 Totale oneri debsrbl .00

RH23Tolaleeocedenze .00

RH24Tcdaleecsonti 00

RH25 Imposte delta onnudiete estere .00

o
IL
z
Oo

CODICE FISCALE
I I

122

PERIODO D°IMPOSTA 2018

I I I I I I I I I

Sezione I

Dat 4Mla
eodelà.
anodazitue.
knpree. tenti.
eare. azienda
o,.iioe&e o
GtIE

RHI

Mod.N. ) il

.e,. Quota riteritie «conto Quel. o.dli dimposta RlenWo derealero
1 6,25 %

Perni. te Raìt

The pofldpazlone Quota reòSa (e perrSa) nisn pin al *,ert

1 4 o e

.00 .00 00 .00 .00

I 5 1
7

1 20 27725,oo
RH2

e e 12 Il 2 lI

.00 6875oo ,00

r I O e s e

% ,00

RH3
e e a I a

.00 ,00 00 00 .00



PERIODO D’IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

111111111 I liii
122 (

REDDrn

QUADRO RN — Determinazione deII’IRPEF
QUADRO RV—Addlzlonaie regIonale e comunaje aII’IRPEF

Reddito di Mertmenlo Credito per tondi caimn Perdite onn,pemaNt Reddito iNtimo da psftedpaper agev&azioti fiacat Cnsd al. 3 djgs.14711015 onu uaditi di onb&,a 2 alone , sodeta non operaflve
40854MG .00 .00 .00 40854.ao

RN2 Dedtukna per abitazione piindpale
,00

RN3 Oneri dedutibili

RN4 REDDITO IMPONIOILE (Indicare zero seti risultato è negativo) 35344 00
RN5 IMPOSTALORDA

9751 00
Devozione Devozione Ulteriore devozione Devozione

RN6 Detiniad per peronutiuge a cat per ffgt e cajlc per figi a canon per s1 fannilal a calone.Iscadm
I 271,DO .00 .00

Devozione per redditi Devozione per redditi Devozione per redditi assimilati
RN7 Oflaloni dl lavoro dipendente dl pentione a quelli di lavoro dipendente e albi redditilavoro I

ao 311 ao
9743 TOTALE DEWZIONI PER CARiCHi Dl Ffl.4I0UA E LAVORO 582 .00

RNI2
Debazionecanonidi Toialedebazlona

2(SaVdflsadmRP) .00 00 .00

R.I.
Devozione oneri ed erogazionl lIberali
Sa I quadro RP

05.144 Dee ione spese
Sea. 111-A quaào RP

.00
RNIS Devozione spese Sa 111-ID quadro RP

(50% di RP8O .00)
RNIG DetmzioneonertSer.lVquadioRP

.00
RNI7 Devozione oneri Sa VI quadro RP

.00
. Wri41. reL I. Moti- fladdei 2018 Oeusalone aetaRN18 Residuo deflne

Slad-uppedodddirnposffi2ols 2
00

RM9 Residuo 447. mii. M RaddE 2016 Dflsdn utimia
Start-ispPenlododlmposta2016 I

ao ,oo
RN41. ml. 3. Mod. ReddIti 2018 Devozione udenataRN2O Residuo dabezione

Start.upPedodidlmpouta 2017 I
.00 .00

Den,. RP6O mi e Denziosa i.anslaRN21 tnvestimenti stano up
1 2(Sa Vi del q.adro RP) .00 .00

RN22 TOTALE DETAzIONl DIMPOSTA
8 13.00

RN23 Devozione spese sanitarie per determinata patologle ,00

Rlauteto prima casa eaone RelnsntPztoni

ao MO ‘ .00RN24 Crediti dmposta che generano residui
Me&sfli NeØozen. e

e
,0D .00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDrn DIMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTANEflA(RN5—RN22—425;lndicarezem,eilntsuftatoènegativo) dicilsospesa 2

8938 .00
RN27 Credito dnpoata per aftd ksmili . Stama Anvno .00
RN28 Csadoo dimpoata per abitazione pdn*de . Stame Abnsno 00

CredIti drpoata per redditi prodotti alFesteroRN29
3(dl mii derivanti da Imposte figurative 00 ) 00

Importo rata 2018 Totale aedfto Credito utiuinab

CL*ura .00 Do .00
RN3O Credito bPosta

hlwoflo rata 2018 ToSò medito Creao ullinato

So,oia 00 00 00

Totale medito Credito utifinato
Vldeosorveglianza .00 • 00

RN3I Crediti residui per denztori rapie,ti (dl mi utiedore dotazione per Sgi • .00 ) 00
RN32 Credtleffinposta Fondi menwni • 00 Aitdasdwdbnposta .00

dl osi albe ritenuta subite dl osi ritenute ari 5 non utitnate

RN33 RITENUTE TOTALI 00 00 00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negatNo indicare flmpofla precadulo dal segno meno)

RN3S Crediti d)npoata per knpnase si bvntcsl autonomi .00

ECCEDENZA DWPOSTA RISULTMTE osi medito Quadro 173012018RN3 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE I

6476.00

C PERSONE FISICHE

fl019
4zia

L-..intrate-
QUADRO RN

miRai OOITOIRPEF
COMPLESSIVO

., , ECCEDENZA D1MPOSTA R1SULTM{TE DAI.LA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDC. F24

5000ao
t



Codice fiscale

RN3B ACCONTI

122

d o W oe&d pi flntnda ‘.rc a 04 aia rwentt

d flN.gg.o o regkM fo.ft da .N J rst

.00 00 .00 • .00 .00 .00

RN3S Resdttone bonua Bonus Incaplanu 00 Bom,s bmlgta (lu

Ulteriore detrazione per fl!l Detrazione canoni locazione

RN41 Imponli rimborsati dal sostituto per debazioni Incaplenti I
MO .00

flO/2019

pW La anse.., O c..a
di ,tito.w. r&artls Tmqta,tulo del eotdbsio . Mcd F24

RN42 de73CiZOlS I .00 •
aoou.ftnls Bonn darttà,&nut SpoEan(a bi dadi/erezione

RN43 BONUSIRPEF
I .00 00

‘ .00

IMPOSTA A DEBITO dl oii exlt4ax mtatnata (Quadro TR) 00 00
Delanninadone RN45
dall’imposta

Raobzi defldord.
o,dti dimposta
a deduzIoni

IMPOSTA A CREDITO

Sta.1L,pF20l711a

Ea
E

RN47

.00 SttupPfl2ClSRtGO 2 ,oa Sl*1upPW2O1O.l

Spese sa1fl 1003 .00 Case 0124, ml. I .00 O,p, m24, ml. 2

PonS Pantone RN24, 3” 00 MaSazi 1004, aL 4 ‘ .00 Astflfl 10124. ml. 5

Sito’. AMino pr/3d “ .00 Cottea RNID .00 Saial. RN3O

VIdaoscc,eailena 10130
a .00 Dedin, dall up PPF 2017

il 00 D.a’JL ‘lati up F 203

Dada. ‘te,’ Up RPF 2019 .00 Rntlidone tonlan. RPS3 .00 Dedut EI090L Lttna RPFZOIS”

.00

.00

.00

.00

,00

,00

‘

i
Alte dati RN5O ANtazlona pr%,dpato soggetta a IIAU 00 FOnalafi non in,podbd 106 .00 di cii mmob6 m’estero’ .00

}AnB2O19
RN61 Ricaiciioreddi

CatJpanJad Radiom,flaaJvo Inwosbnets

lo
.00 • .00 .00

RNG2 Mcantodovuto Pdmoento’ .00 Secondoounionento3 00
w

QUADRD RV
E1 RVI REDDITO IMPONIBILE
Wca_il 35344
Snoo..c.aa.tr

bezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONAlI AWIRPEF DOWTA -. -
CUI .S4I I6WIa regionale ‘ 508 .00

1Addidonaie ADDILONALE REGIONALE AL1PEP ThAUEMJTA O VERSATA

§regionala RV3
oaiI’IRPEF

(di cii altra flhtenuto .00 (dl cii .ospesa 2

00 33 ao

ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod, Regione dl ojl cadito da Quadro 1730)2016

RV4 I i

DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIDNE (RX2oni5Mod.RPF2OIB) 00 .00

RV5 ECCEOENZ UI ADOmONALE REGIONALE MLIRPEF RISULTANTE QALIA PRECEDENTE OICHIIRAZ/OI4E COMPENSATA NEL 1100, P24 00

fl01201 9

RV6 Tratirdio del sod0jto C’odio cafivnab onn Mod F24 Rimborsato

daufterda di 720/1019 i ,
00 .00 .00

RV7 ADDiZIONALE REGIONALE AWIRPEF A DEBITO 475 .00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AII1RPEP A CREDITO 00
2 0,8

SezIone il-A RV9 ALIQUOTA DEWADDtZIONAI.E COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquota per icagilonI

Mdizionaie RVI O ADOIZIONALE COMUNALE AWIRPEF DOWTA AevoIezIo.
2 283 .00

comunaIe ADDIZIONALE COMUNALE AIrtRPEF TRAT7ENUTA O VERSATA

RV1I
RCeRL 21 .00 “°“

‘
ao

o 68 ao

so ,ttganttenuta 00 (dicileospesa’ 00 I 89 00
so

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE Cod, cinune dl ali credito de Quadro I 730/2018’
o RVI2 1 2

a’ DALLAPRECEDEWTEDiCHIMAZIONE (RX3on1.5Mod.REDDrTI2OI8) 00

tu
°‘ RVI 3 EEQA Di ADOZ)GL’LE COMUNALE &IEF RISaTMJrE DALLA PRECEDENTE D(QARAZ&€ COMPENSATA NEL 1400. P24 .00

730)2019

MzionMe ciama,ale k.fg da trattenere o da. fl,Uanuto del sostituto Credito campensato onn Moti P24 Rimborsato

RVI4 risutanta da 730)2019 . O
0 .00 .00

‘ .00

RVI 5 ADDiZiONALE COMUNALE ALL’IRPEP A DEBITO 194 .00

,,, RV1S ADDIZIONALECOMUNALEALLIRPEFACREDITO .
00

Adqude ree*awk amato At da VOflo’i
Agevolazioni imponibii. per Aiquota nto dowto 2019 flhisflifl del Iszlofl iRagretoal

ocaic.i dato., d

SszIone li-fi

&riRPEF 2011 RVI7
tu.
O

tu

Ow
Z
O
o

35344oo ‘ 0,8 • 85,aa • vo .00 • 85,00
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COMUNICAZIONE DX AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, corna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2019 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2018)

PROTOCOLLO N. 19102110215129128 — 000009 DICHIARAZIONE presentata ±1 21/10/2019

lA DICHIARAZIONE E’ STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: SI

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8—ter, DPR 322/98: NO

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL COWIRIBUEWTE Cognome a nome : FREDDARA CLAUDIO

Codice fiscale

Partita EVA

EREDE, CURATORE Cognome e nome
FALLIMENTARE O Codice fiscale
DELL’EREDITA’, ETC. Codice carica : Data carica

Data inizio procedura

Data fine procedura

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’incaricato:
TELTICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO
Data dell’impegno: 05/09/2019

VISTO DI CONFORMITA’ Codice fiscale responsabile C.A.F.:

Codice fiscale C.A.F.

Codice fiscale professionista

Esonero dall’apposizione del visto di confornita’: NO

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contahili

FIR1 DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:l RC:l RE:l RH,l RN:l RP:l RS:l RV:l RX:l FA:l
Invio avviso telematico controllo autornatizzato
dichiarazione all’intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all’intermediario: NO
Situazioni particolari : ——

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 21/lD/2D19

i
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, corta 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICNThRAZIONE REDDITI 2019 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2018)

PROTOCOLLO N. 19102110215129128 — 000009 DICiIARAZI0NE presentata il 21/10/2019

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : FREDDARA CLAUDIO

Codice fiscale

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA allegati alla dichiarazione

Quadri compilati P RC RE RE RN RP RS RV R) FA

LMOO6001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

LMO11001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

121034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LMO39001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

RNOO1005 REDDITO COMpLESSIVO 40.854,00

RNO2600Z IMPOSTA NETTA 8.938,00

RNO43002 BONTJS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

RNO4JOOS BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO

RNO46001 IMPOSTA A CREDITO

RVOO2002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA 508,00

RVO10002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 283,00

Comunicazione di avvenuto ricevicento prodotta il 21/10/2019

2


